em Ações – Classe Única, celebraram um Contrato de Compra e Venda de Ações e Outras 

Avenças (“Contrato”) com a B100 Controle e Participações S.A. (“Compradora”), holding 

controladora do Grupo Planner, relativo à alienação do bloco de controle da Companhia (“Bloco 

de Controle”), composto por 5.655.015 (cinco milhões, seiscentas e cinquenta e cinco mil e 

quinze) ações ordinárias de sua emissão, representativas de aproximadamente 96,96% do seu 

capital social total (“Operação”). 

O preço acordado para a Operação é composto por três componentes: 

(i) uma parcela fixa no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), a ser paga na data de

[...]

Alpha Fundo de Investimento Financeiro em Ações – Classe Única, have signed a Share Purchase 

Agreement and Other Covenants (“Agreement”) with B100 Controle e Participações S.A. 

(“Purchaser”), the controlling holding company of the Planner Group, related to the sale of the 

control block of the Company (“Control Block”), composed of 5,655,015 (five million, six hundred 

and fifty-five thousand and fifteen) common shares issued by it, representing approximately 

96.93% of its total share capital (“Transaction”). 

The agreed price for the Transaction is composed of three components: 

(i) a fixed installment in the amount of R$ 1,000.00 (one thousand reais), to be paid on